ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЯМКИНСКОЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Перечня
муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией
сельского поселения Ямкинское Московской
области через МФЦ

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27
июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг» администрация сельского поселения Ямкинское
Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией сельского поселения Ямкинское
Московской области.

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в

соответствии на официальном сайте администрации сельского поселения
Ямкинское www.yamkino.ru.

Е.А. Вельская

Глава администрации
сельского поселения

http://www.yamkino.ru

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Моховского сельского поселения
от 5 / / / - года №

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией сельского поселения Ямкинское Московской области через
МФЦ

№
п/п

Наименование муниципального правового акта, дата и номер

1. Выдача единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета,
выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого

помещения, справок и иных документов в муниципальном образовании
«Сельское поселение Ямкинское Московской области»

2. Выдаче разрешений на вырубку (снос), обрезку зеленых насаждений в
муниципальном образовании «Сельское поселение Ямкинское

Московской области»